
お客様各位 

平成 25年 3月 15日 

株式会社トコちゃんねる静岡 

 

ドリームライフサポートが変わります 

 

平素はアクロスインターネットサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度アクロスでは、会員様向け無料サービス「ドリームライフサポート」の内容を下記

の通り一部変更することとなりました。アクロスでは今後もさらなるサービスの向上に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．変更内容 

 変更前 変更後 

受付方法 電話・ＦＡＸ・Ｅメール Ｅメール(ＷＥＢ上) 

受付内容 １０ジャンル 
１０ジャンル 

（一部内容に変更があります） 

    

   その他変更点等、詳しくはアクロスホームページでご確認ください。 

   http://www.across.or.jp/ds/index.html 

   ※平成 25年 4月 1日(月)以降アクロスホームページに掲載いたします 

 

 ２．変更日 

   平成 25年 4月 1日（月）～ 

 

 ３．本件に関するお問い合わせ 

   アクロスインフォメーションデスク 

   ０１２０－５５８－７７９ 

   受付時間９：００～１７：３０（土曜・日曜・祝日、年末年始を除く） 

 

 

以上 

http://www.across.or.jp/ds/index.html

